Ecclesia; videlicet Sebastensi et Fratribus iude ad
nos transmissis, concedente filio nostro Philippo,

viginti libras iu censu nostro apud Castrum Nanto-
nis, die solito annuatim recipiendas, in perpetuum
donavimus, et inde investimus Fratres, ita quod li-

bere et absolute, cum aliquam in regno et pote-

state nostra ecclesiam eis contulerit Deus, Fratres
in ea servientes huc habebunt beneficium : quara-
diu vero nullara habebunt ecclesiam, nihiloniinus

tamen ad ecclesiam Sebastensem transmitteretur.

Si autem de viginti librisin censu illo desierit, nos
in eodem castro, in aliis redditibus nostris reliquum
eis competenter assignabimus. Eleemosynas etiam,

quas juste usque ad pra^sentem diern largita est

eis fidelium devotio, benigne concediinus, et pra?

sentis seripti munimineconfirmamus Datumso-
lennitcr Parisiis anno Verbi Incarnati mglxx, die

S. Augustini...

quam Jttdxl

indicavit Herodis aiiimuui : unde simultate nata,

secutaest de Gamalitici agri finibus contentio ; et

c mtractis utrimque copiis, bellum per legatos ge-

stum est ; quo pra?lio Herodis exercitus interne-

cioue periit, proditus a quibusdam exulibus, qui

pulsi c Tetrachia Philippi, tanc meivbant IK-rodis

stipendia, Haec Herodes per litteras Tiberio signifi-

cat : ille vero indigne ferens Aretajaudaciam, scri-

bit Viteliio ut ei bellum inferat, et autvivum addu-

cat, aut mortui caput ad se mittat.

15 Apud Judffios autem fuit opinio, justa ulliune

Numinis dtdetum Herodis e\ercitiim, propter Joan-

nein, qui Baj>tista cognominatus est. Hunc enim adscnhunt

Tetrarcha necavit, virum optimum, Juda^os exci- "ecl Jomnls '

tantem ad virtutum studia, et imprimis pietatis ac

justitia?, simulque ad baptismi lavacrum ; quoi ita

demum Deo gratum aiebat fure, si non ab uno tan-

tum alterove peccato abstineant : sed animis per ju-

stitiam prius mundatis addant et nuritatem corno- m "'''' a Jose '

ris. Cumque magnus concursus ad eum heret. plebe taudatl,

talis doctriiuc avida; Herodes, veritus ne tanta ho-

minis auctoritas defectionem aliquara pararet, quod

viderentur nihil non facturi e^c ejus consilio ; judi-

cavit satius esse, priusquam novi aliquid exoriretur,

illum tollere, quam rebus turbatis seram pceaiten-

tiam agere. Itaque vinctum iaissum in Macluerun-

tem supradictam, illic occidi iraperat : quod factum

secuta estJudseorum sestimatio, ab iratoDeo perdi-

tum esse Herodis esercitum. Ilec ille.

16 Cosperal Vitellius (ut nd Herodem regrediamur) cladestlla

appnrare in Aretambellum • sed incepto destitit audita 0MV'a Mt
Tibeni moite, obila anno xxxvu, xx Martu, adeo ut